Giel3en Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Turnier 2025-09-07 MJE JSG Lahntal Hallenturnier

HSG Kirchhain/Neustadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 07.09.2025 09:50 14172 HSG Kirchha...dt 1 (m/w)

10:30 14172 HSG Kirchha...dt 1 (m/w)
11:50 14172 TSV Griedel 1 (m/w)
13:10 14172 HSG Kirchha...dt 1 (m/w)
14:10 14172 TV ABlar 1 (m/w)
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SV Stockhausen 1 (m/w)
TV Burgsolms 1 (m/w)

HSG Kirchha...dt 1 (m/w)
TUS Vollnkirchen 1 (m/w)
HSG Kirchha...dt 1 (m/w)

14:3
6:10
10:4
12:10
4:6

Hallenverzeichnis
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Sph. Gesamtschule Burgsolms
BergstraRe 9, 35606 Solms

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



